DOS PUNTO DOS.- La 

General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía AMAQUÍ 

trece (2013), decidió por unanimidad autorizar al señor Edgar Fausto 

E Patiño Andrade y a la señora Elsy Elvira Patiño Zapata, la cesión y 

transferencia de nueve mil cincuenta y cuatro (9.054) y seis mil (6.000) 

participaciones sociales respectivamente a favor de los señores Juan 

Carlos Patiño Zapata, Valeria Alexandra Patiño Zapata y Edgar Javier 

Patiño Zapata, que tienen suscritas y pagadas en la compañía 

AMAQUIM CIA. LTDA. y que tienen un valor nominal de un dólar de los

[...]

mil cincuenta y cuatro dólares de los Estados Unidos de América (US 

$15.054,00) que LA APODERADA y EL CESIONARIO declaran recibir a 

su entera satisfacción. CUARTA: TRANSFERENCIA DE 

PARTICIPACIONES: De acuerdo a los antecedentes mencionados, el 

señor Edgar Fausto Patiño Andrade cede nueve mil cincuenta y cuatro 

(9.054) participaciones sociales y la señora Elsy Elvira Zapata Casares 

cede seis mil participaciones sociales con todos los derechos y 

obligaciones inherentes a las mismas y que como socio le corresponde 

hasta la presente fecha, incluidos los derechos respecto de utilidades por